Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 100/2008-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando os Editais nos
60/2008-PRH e 81/2008-PRH e o contido no processo no 3349/2008-PRO, resolve

A L T E R A R

A data da realização da prova escrita para Professor Temporário constante
do Edital no 81/2008-PRH, para a área de conhecimento ou matéria abaixo, que passa
a ser:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA
(01) Diagnóstico por Imagem e Semiologia Veterinária

Prova escrita: 22-04-2008
Horário: 8h00min
Local: Videoteca do Hospital Veterinário do Curso de Medicina Veterinária

Câmpus Regional de Umuarama - (Fazenda).

2. Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital no 81/2008-

PRH.

Maringá, 07 de abril de 2008.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora/PRH.